



James Warren Tea Limited

CIN : L15491AS2009PLC009345

12, Pretoria Street, Kolkata 700 071, Telephone : 91-33-4034 1000, Telefax : 91-33-4034 1015

E-mail : investors@jameswarrentea.com, Website : www.jameswarrentea.com

Date: 30.07.2020

BSE Limited

Phiroze Jeejeebhoy Towers,
Dalal Street, Fort,
Mumbai - 400 001.
Scrip Code : 538564

The Calcutta Stock Exchange Ltd.

7, Lyons Range,
Kolkata - 700 001.
Scrip Code : 020263

Dear Sir,

Sub: Newspaper Publication

Pursuant to Regulation 30 read with Part-A of Schedule-III of SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015, the Company has published the Notice for the members to update their e-mail addresses with the Company / respective Depository Participants for the purpose of receiving the Notice of the Annual General Meeting and Annual Report along with requisite annexures for the year 2019-20, in the newspapers viz. Business Standard (All Edition) in English and Asomiya Khabar (Jorhat & Guwahati edition) and in Assamese on 30.07.2020.

Scanned copies of the newspapers as published are enclosed.

Thanking You,

Yours faithfully,

For James Warren Tea Limited

**Pooja Jaiswal
Company Secretary
& Compliance Officer**



Encl: As above



James Warren Tea Limited

CIN : L15491AS2009PLC009345

Registered Office : Dhoedaam Tea Estate, P.O. Borahapjan, Dist. Tinsukia, Assam 786150. Tel: 03759-247922, Corporate Office: 12, Pretoria Street, Kolkata 700071, Tel: 91-33-40341000, Fax: 91-33-40341015. E-mail: investors@jameswarrentea.com, Website: www.jameswarrentea.com

NOTICE

Notice is hereby given that in view of the massive outbreak of the COVID-19 pandemic, social distancing is to be a pre-requisite and pursuant to the Circular Nos. 14/2020 (dated 8th April, 2020), 17/2020 (dated 13th April, 2020) and 20/2020 (dated 5th May, 2020), issued by the Ministry of Corporate Affairs and Circular No. SEBI/HO/CFD/CMD1/ CIR/P/2020/79 (dated 12th May, 2020) issued by the Securities and Exchange Board of India (collectively referred to as "relevant circulars"), the 11th Annual General Meeting (AGM) of the Company is scheduled to be held through Video conferencing/Other Audio Visual Means and sending physical copies of the Annual Report to the shareholders whose e-mail addresses are not updated with the Company/Depository Participants (DPs) has been dispensed with.

In compliance with the relevant circulars, we request the members to update their e-mail addresses in order to receive the AGM Notice along with the Annual Report for the financial year 2019-20 (including the financial statements, Board's report, Auditors' report and other documents as required to be attached therewith).

Members holding shares in demat form are requested to update their e-mail addresses with their respective DPs. Members holding shares in physical form are requested to do the same by mailing necessary details like Folio No., Name, Mobile No., scan of the Share Certificate (front & back), self-attested scan of PAN & Address proof, to the Company at investors@jameswarrentea.com or to R&TA at mdpldc@yahoo.com. Members are requested to update their e-mail addresses on or before 7th August, 2020.

By Order of the Board
For James Warren Tea Limited
sd/-

Pooja Jalwal, Company Secretary

Place: Kolkata
Date: 29.07.2020

অসমীয়া খবৰ

৩০ জুলাই, বৃহস্পতিবাৰ, ২০২০

অসমীয়া খবৰ

৩০ জুলাই, বৃহস্পতিবাৰ, ২০২০



জেমছ বাৰেন টী লিমিটেড

চিন : এল ১৫৪৯১এ এণ্ড ২০০৯ পিএলসি ০০৯৩৪৫

পঞ্জীকৃত কাৰ্যালয় : টেনাম টী ইষ্টেট, ডাঙৰ বৰহাপজান, ডিষ্ট-তিনসুকীয়া, অসম ৭৮৬১৫০, দুৰতাল : ০৩৭৫৯-২৪৭৯২২, কর্পোৰেট কাৰ্যালয় : ১২, প্ৰিটোৰিয়া ষ্ট্ৰীট, কলকাতা ৭০০০৭১, দুৰতাল : ৯১-৩৩-৪০৩৪১০০০, ফেক্স : ৯১-৩৩-৪০৩৪১০১৫, ই-মেইল : investors@jameswarrentea.com, ৱেবছাইট www.jameswarrentea.com

জ্ঞানী

বেচিড-১৯ মহামাৰীৰ ব্যাপক প্ৰয়োগৰ প্ৰতি লক্ষ্য ৰখি এই জ্ঞানীৰ দ্বাৰা জনোৱা হ'ল যে সামাজিক দূৰত্ব এতিয়া অত্যন্ত গুৰুত্বপূৰ্ণ হৈ পৰিছে আৰু বিভিন্ন টিভি চৰ্চা আৰু এডভাৰ্চৰে ঘোষণা কৰিছে যে ইণ্ডিয়া (এক্সপ্ৰিটভাৰে) নিয়ন্ত্ৰকৰ্তৃক চৰকাৰে বিভিন্ন উদ্দেশ্যৰ বাবে (দিনাক ১২ মে', ২০২০) আৰু কর্পোৰেট পৰিক্ৰমা মন্ত্ৰালয়ৰ দ্বাৰা ইজু কৰা, চৰকাৰী নং ১৪/২০২০ (দিনাক ৮ এপ্ৰিল, ২০২০), ১৭/২০২০ (দিনাক ১৩ এপ্ৰিল, ২০২০) আৰু ২০/২০২০ (দিনাক ৫ মে', ২০২০) আৰু সি কোম্পানীৰ ১১ সংখ্যক বাৰ্ষিক সাধাৰণ সভা (এজিএম)খন বিভিন্ন কনফাৰেন্সিং/অনলাইন বিভিন্ন ভিডিঅ'বোৰে ব্যৱহাৰ কৰা হ'ব আৰু যোৱা যোৱাৰ সময়ক বাৰ্ষিক বিপৰীত বিভিন্ন ভিডিঅ'বোৰে কৰিবলৈ পৰিচালনা হ'ব আৰু ই-মেইল সিক্স কোম্পানী/অনলাইন অংশগ্ৰহণকাৰী (ডিজিটেল) সকলৰ সৈতে আগতে নাই তেওঁলোকক বিচল কৰা হ'ব।

নিয়ন্ত্ৰকৰ্তৃক চৰকাৰে সৌজন্যত আৰু সদস্যসভাক তেওঁলোকৰ ই-মেইল সিক্স আগতে কৰিবলৈ অনুৰোধ কৰিছে যাতে বিত্তীয় বৰ্ষ ২০১৯-২০ৰ বাবে বাৰ্ষিক নিশ্চয় সৈতে এজিএম জ্ঞানীৰ লক্ষ্য কৰিব পাৰিব। (বিত্তীয় বিবেক, বোৰ্ডৰ প্ৰতিবেদন আৰু লগতে গাঁঠি নিৰ্ধাৰণৰ প্ৰয়োজনীয় অধ্যয়ন নথি-প্ৰস্তুত অৰুত্বকৈ)

চিত্ৰটি ফৰ্মত খোৱা থকা সদস্যসভাক তেওঁলোকৰ সংশ্লিষ্ট ডিভিডেন্ডাৰ সৈতে নিজৰ ই-মেইল সিক্স আগতে কৰিবলৈ অনুৰোধ কৰা হ'ল। বিভিন্ন ফৰ্মত খোৱা থকা সদস্যসভাক এডভাৰ্চৰে মেইলৰ দ্বাৰা প্ৰয়োজনীয় বিৱৰণ যেনে ফ'লিও নং, নাম, যোগাযোগ নম্বৰ, কোম্পানীৰ নাম আৰু পাহৰাল, পান আৰু প্ৰিভাৰ চ্ৰাকৰ য-প্ৰত্যাহিত হেন, কোম্পানীলৈ investors@jameswarrentea.com বা আৰু এণ্ডিট ইল mdpldc@yahoo.comত মেইল কৰিব লাগিব। সদস্যসভাক তেওঁলোকৰ ই-মেইল সিক্স ৭ আগষ্ট, ২০২০ তাৰিখে বা তাৰ আগতে আগতে কৰিবলৈ অনুৰোধ কৰা হ'ল।

স্থান : কলকাতা
মিলাক : ২৯-০৭-২০২০

বোৰ্ডৰ আদেশ অনুসৰি
জেমছ বাৰেন টী লিমিটেড
স্বাক্ষৰ/-
পূজা জইৱাল, কোম্পানী সচিব



জেমছ বাৰেন টী লিমিটেড

চিন : এল ১৫৪৯১এ এণ্ড ২০০৯ পিএলসি ০০৯৩৪৫

পঞ্জীকৃত কাৰ্যালয় : টেনাম টী ইষ্টেট, ডাঙৰ বৰহাপজান, ডিষ্ট-তিনসুকীয়া, অসম ৭৮৬১৫০, দুৰতাল : ০৩৭৫৯-২৪৭৯২২, কর্পোৰেট কাৰ্যালয় : ১২, প্ৰিটোৰিয়া ষ্ট্ৰীট, কলকাতা ৭০০০৭১, দুৰতাল : ৯১-৩৩-৪০৩৪১০০০, ফেক্স : ৯১-৩৩-৪০৩৪১০১৫, ই-মেইল : investors@jameswarrentea.com, ৱেবছাইট www.jameswarrentea.com

জ্ঞানী

বেচিড-১৯ মহামাৰীৰ ব্যাপক প্ৰয়োগৰ প্ৰতি লক্ষ্য ৰখি এই জ্ঞানীৰ দ্বাৰা জনোৱা হ'ল যে সামাজিক দূৰত্ব এতিয়া অত্যন্ত গুৰুত্বপূৰ্ণ হৈ পৰিছে আৰু বিভিন্ন টিভি চৰ্চা আৰু এডভাৰ্চৰে ঘোষণা কৰিছে যে ইণ্ডিয়া (এক্সপ্ৰিটভাৰে) নিয়ন্ত্ৰকৰ্তৃক চৰকাৰে বিভিন্ন উদ্দেশ্যৰ বাবে (দিনাক ১২ মে', ২০২০) আৰু কর্পোৰেট পৰিক্ৰমা মন্ত্ৰালয়ৰ দ্বাৰা ইজু কৰা, চৰকাৰী নং ১৪/২০২০ (দিনাক ৮ এপ্ৰিল, ২০২০), ১৭/২০২০ (দিনাক ১৩ এপ্ৰিল, ২০২০) আৰু ২০/২০২০ (দিনাক ৫ মে', ২০২০) আৰু সি কোম্পানীৰ ১১ সংখ্যক বাৰ্ষিক সাধাৰণ সভা (এজিএম)খন বিভিন্ন কনফাৰেন্সিং/অনলাইন বিভিন্ন ভিডিঅ'বোৰে ব্যৱহাৰ কৰা হ'ব আৰু যোৱা যোৱাৰ সময়ক বাৰ্ষিক বিপৰীত বিভিন্ন ভিডিঅ'বোৰে কৰিবলৈ পৰিচালনা হ'ব আৰু ই-মেইল সিক্স কোম্পানী/অনলাইন অংশগ্ৰহণকাৰী (ডিজিটেল) সকলৰ সৈতে আগতে নাই তেওঁলোকক বিচল কৰা হ'ব।

নিয়ন্ত্ৰকৰ্তৃক চৰকাৰে সৌজন্যত আৰু সদস্যসভাক তেওঁলোকৰ ই-মেইল সিক্স আগতে কৰিবলৈ অনুৰোধ কৰিছে যাতে বিত্তীয় বৰ্ষ ২০১৯-২০ৰ বাবে বাৰ্ষিক নিশ্চয় সৈতে এজিএম জ্ঞানীৰ লক্ষ্য কৰিব পাৰিব। (বিত্তীয় বিবেক, বোৰ্ডৰ প্ৰতিবেদন আৰু লগতে গাঁঠি নিৰ্ধাৰণৰ প্ৰয়োজনীয় অধ্যয়ন নথি-প্ৰস্তুত অৰুত্বকৈ)

চিত্ৰটি ফৰ্মত খোৱা থকা সদস্যসভাক তেওঁলোকৰ সংশ্লিষ্ট ডিভিডেন্ডাৰ সৈতে নিজৰ ই-মেইল সিক্স আগতে কৰিবলৈ অনুৰোধ কৰা হ'ল। বিভিন্ন ফৰ্মত খোৱা থকা সদস্যসভাক এডভাৰ্চৰে মেইলৰ দ্বাৰা প্ৰয়োজনীয় বিৱৰণ যেনে ফ'লিও নং, নাম, যোগাযোগ নম্বৰ, কোম্পানীৰ নাম আৰু পাহৰাল, পান আৰু প্ৰিভাৰ চ্ৰাকৰ য-প্ৰত্যাহিত হেন, কোম্পানীলৈ investors@jameswarrentea.com বা আৰু এণ্ডিট ইল mdpldc@yahoo.comত মেইল কৰিব লাগিব। সদস্যসভাক তেওঁলোকৰ ই-মেইল সিক্স ৭ আগষ্ট, ২০২০ তাৰিখে বা তাৰ আগতে আগতে কৰিবলৈ অনুৰোধ কৰা হ'ল।

স্থান : কলকাতা
মিলাক : ২৯-০৭-২০২০

বোৰ্ডৰ আদেশ অনুসৰি
জেমছ বাৰেন টী লিমিটেড
স্বাক্ষৰ/-
পূজা জইৱাল, কোম্পানী সচিব